psal. CXXI.

Etatus sum

Titul⁹. Canticiū ḡduū

HUGO Dic est tert⁹ grad⁹: q̄
satis elegantē tertio lo
co ponitur. Nam prīmus est exire
a maliis seculi. Secund⁹ est diuīm
auxiliū implorare. Tercius est cō
fidere de p̄uentione ī domū dñm
m̄ quo ascendit. Intentōne monet
nos p̄tēta ad ascensū atq̄ deside
riū celestis hierusalem.

CASSIODORUS In p̄ma igit̄
gaudet se āmonītū ab supernam
hierusalem esse venturū: dices.

Etatus sum. **HUGO** Et p̄
in his. Lquæ dīta sunt mihi ī a p̄phetis et
apostolis loquentibus ī scriptu
ris suis: hoc quod subditur. **I**n dñ
mū dñm ibim⁹. Vnde apostolus ad l̄ob. xii. ait. Festi
nem⁹ igit̄ ī illā req̄ez ic̄. **CAL**.